ngày 29/01/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 09/02/2026 (trong giờ hành chính vào

các ngày làm việc, trừ ngày thứ bảy, Chủ nhật và các ngày nghỉ lễ theo quy định
pháp luật).

Địa chỉ website: https://vpa.com.vn; phân hệ dgts.vpa.com.vn và ứng dụng
VPA - Đấu giá tài sản

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.856.495.446 đồng (Hai tỷ, tám trăm
năm mươi sáu triệu, bốn trăm chín mươi lăm nghìn, bốn trăm bốn mươi sáu
đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT, các loại thuế, phí, lệ phí có liên
quan đến chuyển nhượng tài sản theo quy định (trừ thuế thu nhập cá nhân, lệ phí
trước bạ). Người trúng đấu giá tự liên hệ cơ quan Nhà nước có thẩm quyền để
làm thủ tục và có trách nhiệm thanh toán phí công chứng hợp đồng mua bán tài

[...]

sản đấu giá, cùng các loại thuế, phí, lệ phí, phí công chứng khác và các nghĩa vụ
tài chính khác (nếu có) trong quá trình làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền
sử dụng, sang tên đổi chủ tài sản đấu giá theo quy định của pháp luật.

e) Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng / hồ sơ
Tiền đặt trước: 571.299.089 đồng (Năm trăm bảy mươi mốt triệu, hai trăm

chín mươi chín nghìn, không trăm tám mươi chín đồng).
f) Thời gian nộp tiền đặt trước:
- Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút ngày 03/03/2026 đến 24 giờ 00 phút ngày

12/03/2026.
- Phương thức: Quét mã QR hoặc chuyển khoản theo hướng dẫn trên trang

đấu giá trực tuyến vào tài khoản:
+ Tên tài khoản: CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH ĐẠI VIỆT